Ilma. Sra. Oficiala do 1º Registro de Imóveis de Mandaguari, Estado do Paraná

Nome completo:

CPF/CNPJ: RG:

Endereço:

Estado civil:

Nacionalidade:     Profissão:

E-mail:

Declara para os devidos fins e sob as penas da Lei, que o imóvel matriculado sob nº ____________

encontra-se com todas as suas obrigações condominiais devidamente quitadas até a presente data.

Mandaguari,   / /

Assinatura do(a) requerente

Atenção: Reconhecer a firma do(s) requerente(s) e apresentar prova de representação em nome
do signatário, se pessoa jurídica ou procurador.

DECLARAÇÃO DE DÉBITOS CONDOMINIAIS